

I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. DOSTAWA PREPARATÓW DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI NA OKRES 36 MIESIĘCY DLA CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUTU IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE W WARSZAWIE, nr sprawy PN-63/18/MS

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579 tj.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu pięcioletniego (proteaza, lipaza, amylaza, mannaza, celulaza), który w połączeniu z detergentem szybko i skutecznie rozkłada wszystkie zanieczyszczenia organiczne

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany preparat.

Pytanie 2

W związku z tym, że na rynku istnieją preparaty o różnym stężeniu użytkowym prosimy o wyjaśnienie dla jakiego stężenia Zamawiający wyliczył ilość koncentratu, tj. 500 l., celem złożenia porównywalnych ofert.

Odpowiedź: Dla stężenie 0,5%.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania preparatu o innym stężeniu, niż Zamawiający wskaże, należy przeliczyć ilość litrów koncentratu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku zaoferowania preparatu o innym stężeniu, niż Zamawiający wskazał w odp. na pyt nr 2 należy przeliczyć ilość litrów koncentratu.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku oferowania preparatu w opakowaniach a'1l należy złożyć próbki w ilości 2 butelki a'1l (2 l preparatu.)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 i 2 dopuści chusteczki o wymiarach 13x20 cm do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego odpornego na działanie alkoholu. Nasączone roztworem zawierającym propan 2-ol <45%, etanol < 20%, aminy i QAV. pH 8,0 ±0,75. Posiadające pozytywną opinię producenta materiałów obciowych Famed w zakresie tolerancji materiałowej oraz pozytywną opinię CZD Warszawa. Spektrum działania zgodnie z normą EN 14885: B (w tym MRSA) EN 13727, **EN 16615**, F (C.albicans) EN 13624, **EN 16615**, Tbc (M.terrae) EN 14348, Rota, Adeno EN 14476 w czasie do 1 min. Wirusy otoczkowe zgodnie w RKI/DVV – BVDV, Vaccinia, Herpes simplex w 30 sekund. Wyrób medyczny kl. IIa. Tuba zawierająca do 100 szt. chusteczek. Budowa tuby umożliwia uzupełnianie chusteczkami z poz. 2

Pragniemy podkreślić, że obecny zapis znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom oraz naraża Zamawiającego na mało konkurencyjne ceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza (brak kompatybilności materiałowej; brak spektrum działania w stosunku do nowowirusów, obecność amin i QAV).

Pytanie 6

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz. U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów, mających kontakt z żywnością.

Pytanie 7

W związku z tym, iż Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pod każdym pakietem wymaga przeliczenia ilości do pełnego rozpoczętego opakowania, prosimy o wyjaśnienie, w którym miejscu należy podać ilość oferowanych opakowań? Prosimy również o wyjaśnienie czy w kolumnie o nazwie „cena jednostkowa netto PLN” należy podać cenę za 1 opakowanie czy cenę za podaną jednostkę miary?

Odpowiedź: Zamawiający w formularzy cenowym wymaga podania ceny jednostkowej netto PLN zgodnie z przyjętą w dokumencie jednostką miary.

Pytanie 8

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach lub sztukach chusteczek, rękawiczek czy myjek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto (dla każdego asortymentu określonego w poszczególnych pakietach) w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku w PLN. Wartość netto i brutto powinna być podana zgodnie z zapisami SIWZ tj. do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „druga próbka”? Czy w ilość próbek podanych w załączniku nr 1 pod każdym pakietem wliczona jest „druga próbka”? Jeśli nie prosimy o dookreślenie wymaganej ilości „drugiej próbki”.

Odpowiedź: Liczba wymaganych próbek podana została przez Zamawiającego pod tabelą „Formularz cenowy” dla każdego z pakietów.

Pytanie 10

Pakiet 3 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując „Płynny preparat (koncentrat) do manualnego i półautomatycznego mycia endoskopów giętkich. Opakowania do 2 litrów”, oczekuje preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11

Pakiet 3 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując „Płynny preparat (koncentrat) do manualnego i półautomatycznego mycia endoskopów giętkich. Opakowania do 2 litrów”, oczekuje produktu, który posiada badania kompatybilności materiałowej minimum dla: stali szlachetnej, mosiądzu, miedzi potwierdzonej badaniami laboratoryjnymi, co pozwoli na uniknięcie ewentualnych uszkodzeń reprocusowanych endoskopów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12

Pakiet nr 1 poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający dopuści chusteczki wyłącznie w opakowaniach flowpack zamykane sztywnym klipsem, nasączone jednym alkoholem – etanolem 45g w 100g, posiadające oświadczenie producenta o kompatybilności materiałowej spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Monika SZWARCZEWSKI